[image: http://www.novaolimpia.mt.gov.br/images/logo-header.png]MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
CNPJ-03.238.920/0001-30

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2022/PMNO
REFERENTE Á INEXIGIBILIDADE N° 003/2022/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30. CONTRATADO: EDUCARE PRODUTOS PEDAGOGICOS LTDA, CNPJ/MF sob o n° 37.946.790/0001-02. OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAL PARADIDÁTICOS E EDUCATIVO DESTINADO AO TRABALHO INTERDISCIPLINAR E DE ACORDO COM INSTRUÇÕES DA BNCC NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, TURISMO E LAZER DE NOVA OLÍMPIA/MT. VALOR DO CONTRATO: R$ 17.462,00 (dezessete mil quatrocentos e sessenta e dois reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:05.050.0.4.12.361.0013.2078.3.3.90.30.00.00.
[bookmark: _GoBack]0254000000.VIGÊNCIA: 18/04/2022 ATÉ 18/04/2023.

Nova Olímpia - MT, 18 de abril de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL.
image1.png

image2.png
Sorerh

e
o
T
B